IN KIPP. ET GALENUM

- ducere illuc omnem ubi humores repunt per loca conseruentia  
duodecim horae, uel minus sunt spatium tertianarum exquisitarum aph. 43.lib. 4
- duodecim horae faciunt morbos cito iudicari. uel ostendunt aph. 43.lib. 4
- dura mediocriter extenta ad interiora reflectuntur aph. 46.lib. 6
- dure & dense partes quare tardius sanantur aph. 49.lib. 6
- dulcissimum sanguinis trahit infans in utero aph. 37.lib. 5
- durities praeter naturam differt a compressione uteri propter foetum quomodo. aph. 54.lib. 5
- durities est causa sterilitatis aph. 59.lib. 5
- durities mala in tumoribus aph. 67.lib. 5
- durum propriè opponitur molli aph. 67.lib. 5
- durum ab Hippocrate dicitur crudum aph. 67.lib. 5
- durities instrumentorum pectoris facit inspirationem quandoq; interruptam. Galenus aph. 53.lib. 6
- durities ex inflammatione fit paulatim aph. 41.lib. 7
- dupliciter nominare omnes res est Græcorum consuetudo aph. 59.lib. 4
- E**
- eadem bis & ter cur quandoque repetantur aph. 64.lib. 5
- ebriabantur eunuchi tempore Galeni aph. 28.lib. 5
- ebrietas non soluitur eodem tempore in omnibus, sed secundam naturam potatoris & uini aph. 5.lib. 5
- ebrij quandoq; balbutiunt cur aph. 32.lib. 6
- ebrij incident podogram ibidem. aph. 28
- ebriorum cerebrum perfunditur multa humiditate, & eadem aggrauatur ibidem. aph. 32
- ebrius si quis repente obticerit conuulsus moritur aph. 5.lib. 5
- exxymosis ecchymosis est quasi species inflammationis, tamen differunt aph. 20.lib. 6
- ecchymosis est cum sanguis effusus est in spatia quæ uis coniacent ibidem
- in ecchymosi impossibile est sanguinem remanere sanguinem ibidem
- œdemata, id est, inflammations sunt tumores molles sine dolore aph. 34.lib. 4
- œdemata, id est, inflammations ita appellat secundum Galenum, Hippocrates omnes tumores praeter naturam, & etiam inflammations ibidem. aph. 65
- œdulia adeo erant aucta tempore Galeni, ut nihil addi posse uidetur aph. 28.lib. 6
- effeminationem carnium facit calidum aph. 16.lib. 5
- effeminatio, id est, debilitas ibidem
- efficientis cause opus augetur, eius aucta substantia aph. 5.lib. 6
- œger si sine ratione bene se habet, non fidendum, si etiam male, non timendum aph. 27.lib. 1
- œger debet agere quæ conueniunt, & quæ a medico præcipiuntur aph. 1.lib. 1
- œgyptus habet loca calida quæ sunt circa mediterranea, & sicca quæ sunt etiam non maritima aph. 14.lib. 3
- œgritudines quæ uolunt integrum diætam aph. 4.lib. 1
- œgri uiires ex quibus & quomodo cognosci possunt aph. 9.ibidem
- œgri uictus ratio ibidem
- œgritudo copulata exigit curam copulatam, & simplex simplicem, si autem in copulata una fuerit maior, illi incumbendum est non neglecta altera ibidem. aph. 16
- œgri qui futuri sunt, tamen nondum sunt, euacuari debent ut præseruentur aph. 47.lib. 6
- œgritudo docet rationem uictus aph. 17.lib. 1
- œgritudinum distinctio in ordinatam & in inordinatam aph. 19.ibidem
- œgritudinibus longis semper expectanda digestio aph. 24.ibidem
- œgritudine sublata euacuandi sunt qui non appetunt aph. 20.lib. 2
- œgris non sunt iubenda exercitia, nec motus, nec uolutus, nec purgamenta, nec phlebotomie, nec frictions simul cum inedia aph. 15.lib. 2
- œgritudo fit per humorum corruptionem, exustionem, frigefactionem, cruditatem aph. 17.lib. 2
- œgritudo est immoderantia aph. 14.ibidem
- œgri quando possunt sanari, & quando non aph. 17.ibidem
- œgritudo acuta uide in dictione acuti morbi, & distinctionem morbi acuti.
- œgri macilenti quibus fiant aph. 28.ibidem
- œgris debemus assentire quandoq; in cibis ibidem
- œgritudo lege morbus, & morbus longus, morbus acutus pro œgritudine longa & acuta
- œgri febriunt uehementius uigilant gr. uiter se habent quādo sunt propinqui iudicationi ap. 17.lib. 4
- œgri anxi qui dicuntur aph. 57.lib. 7
- œgri in quibus debent obedire medico aph. 49.lib. 6
- œgris similia sunt morbos aph. 64.lib. 7
- œgritudines omnes sunt breues æstate aph. 25.lib. 2
- œrorum alimentis debemus acres humores removere, & quando aph. 18.ibidem
- œgrotant minime qui habent humidum uentrem aph. 33.lib. 6
- œgro exteriora noceant quæ, Galenus aph. 1.lib. 1
- œgrotantis natura docet humorum peccantem, Galeanus aph. 2.lib. 4
- œgrotantis